
Правиме навистина добри Snacks

www.bosch-tiernahrung.de
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Мојот продавач:

ПРОИЗВЕДЕНО ВО ГЕРМАНИЈА!

Дополнителните информации за нашите различни bosch-
концепти, нашата премиум линија за мачки SANABELLE, како 
и нашата линија за ласици TOTALLY FERRET како и одговорите 
на сите прашања во врска со кучињата & мачките & ласиците 

можете да ги добиете на следнава адреса:

Германија
bosch Tiernahrung GmbH & Co. KG

Engelhardshauser Str. 55 + 57
D-74572 Blaufelden-Wiesenbach

Teл.: +49 (0) 79 53 / 87 - 0  //  Факс: +49 (0) 79 53 / 87 - 70
E-маил: info@bosch-tiernahrung.de

www.bosch-tiernahrung.de

Увозник за Македонија
Ветеринарна болница – Скопје
Ул. Лазар Поп Трајков, бр: 5-7

1000 Скопје
Р. Македонија

Тел: ++ 389 2 3115 756  //  Факс: ++ 389 2 3115-105
e-mail: veterinarnabolnica@yahoo.com

www.veterinarnabolnica.com.mk

Дали имате дополнителни прашања?
Отворена линија на експерти (бесплатнo): +49 (0) 800 333 8 222 или преку 

e-маил нa: expertenteam@bosch-tiernahrung.de
Работно време од понеделник до петок: 7:30-12:00h и 13:00-16:30h

- Specialist in Animal Nutrition -

Н А Ш И ОТ 
CO U N T RY

M EAT-S N AC KS
Single Protein & без житарки

Ние сме против 

експерименти 

врз животните!



Вкусни Country Meat-Snacks 
грицки за кучињата од сите раси

Со многу Know-How и искуства во производството на храна за кучиња
произведуваме Snacks за кучиња со посебно висок удел на месо. 

Нашите Meat-Snacks се грижливо произведени и сушени на воздух и, 
содржат до 98% животински белковини, кои потекнуваат од свежите

извори на протеини со висок квалитет.

Сите Meat-Snacks се ослободени од житарки и произведени се од еден
извор на животински протеини (Single Protein). 

Поради тоа овие Snacks се исклучително вкусни и лесно сварливи. 
Meat-Snacks спакувани се во пластични кесички од 80 gr кои ја чуваат 

свежината со ZIP затворач (Fresh Pack).

Состав:
Свежо пилешко месо (90 %), растителни нуспроизводи.

Аналитички компоненти:
Протеини 49,00 % // Содржина на масти 3,00 % // Сурови влакна 1,50 % 
Сурова пепел 3,50 %// Влажност 25,00 %

П Р Е П О РАЧ А Н А Х РА Н А ЗА 
В ОЗ РАС Н И К УЧ И ЊА ОД С И Т Е РАС И

2,5 KG – 15,0 KG
3 - 10 ПАРЧЕ

15,0 KG - 30,0 KG
10 - 18 ПАРЧЕ

30,0 KG - 60,0 KG
18 - 30 ПАРЧЕ

TEЖИНА
SNACKS НЕДЕЛНО

TEЖИНА
SNACKS НЕДЕЛНО

TEЖИНА
SNACKS НЕДЕЛНО

Country Meat-Snack – пилешко филе (*100 % пилешко месо во месен удел)
Вкусни грицки од месо, oд 100 % пилешко како единствен извор на протеини, грижливо 
подготвени, сушени на воздух и произведени без житарки.

. COUNTRY MEAT-SNACk.
100 % домашна мисирка

. COUNTRY MEAT-SNACk.
100 % пилешко филе

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0 % 
житарки

Состав:
Свежо мисиркино месо (68 %), мисиркини протеини (суви, 30 %).

Аналитички компоненти:
Протеини 40,00 % // Содржина на масти 24,50 % // Сурови влакна 1,50 %
Сурова пепел 8,90 % // Влажност 25,00 %

Country Meat-Snack – домашна мисирка (*100 % мисиркини протеини)
Вкусни грицки од месо, oд 100 % мисиркино како единствен извор на протеини, грижливо 
подготвени, сушени на воздух и произведени без примеси на житарки.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

П Р Е П О РАЧ А Н А Х РА Н А ЗА 
В ОЗ РАС Н И К УЧ И ЊА ОД С И Т Е РАС И

2,5 KG - 15,0 KG
2 - 8 ПАРЧЕ

15,0 KG - 30,0 KG
8 - 13 ПАРЧЕ

30,0 KG - 60,0 KG
13 - 23 ПАРЧЕ

TEЖИНА
SNACKS ДНЕВНО

TEЖИНА
SNACKS ДНЕВНО

TEЖИНА
SNACKS ДНЕВНО

. COUNTRY MEAT-SNACk.
100 % домашна патка

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. COUNTRY MEAT-SNACk.

100 % домашно јагнешко

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.COUNTRY MEAT-SNACk. 

100 % бивол

Состав:
Свежо месо од патка (65 %), протеини од патка (суви, 33 %).

Аналитички компоненти:
Протеини 53,50 % // Содржина на масти 9,50 %
Сурови влакна 1,50 % // Сурова пепел 9,50 % // Влажност 25,00 %

Country Meat-Snack – домашна патка (*100 % протеини од патка)
Вкусни грицки од месо, oд 100 % месо од патка како единствен извор на протеини, грижливо 
подготвени, сушени на воздух и произведени без примеси на житарки.

Состав:
Свежо јагнешко месо (65 %), јагнешки протеини (суви, 33 %).

Аналитички компоненти:
Протеини 34,00 % // Содржина на масти 26,00 %
Сурови влакна 1,50 % // Сурова пепел 12,60 % // Влажност 25,00 %

Country Meat-Snack – домашно јагнешко (100 % протеини од јагнешко*)
Вкусни грицки од месо, 100 % јагнешко месо како единствен извор на протеини, грижливо 
подготвени, сушени на воздух и произведени без примеси на житарки.

Состав:
Свежо месо од бивол (76,5 %), протеин од биволско месо (суви, 20 %), 
колаген (црева, 1,5 %).

Аналитички компоненти:
Протеин 38,50 % // Содржина на масти 10,0 % // Сурови влакна 1,0 % //
Сурова пепел 17,2 % // Влажност 30,00 %

Country Meat-Snack – бивол (*100 % протеин од биволско месо)
Вкусни грицки од месо, oд 100 % биволско месо како единствен извор на протеини, 
грижливо подготвени, сушени на воздух и произведени без примеси на житарки.

* може да содржи траги од животински протеини од други извори   //   ** може да содржи траги од житарки

П Р Е П О РАЧ А Н А Х РА Н А ЗА 
В ОЗ РАС Н И К УЧ И ЊА ОД С И Т Е РАС И

2,5 KG - 15,0 KG
1 - 4 ПАРЧЕ

15,0 KG - 30,0 KG
4 - 6,5 ПАРЧЕ

30,0 KG - 60,0 KG
6,5 - 11 ПАРЧЕ

TEЖИНА
SNACKS ДНЕВНО

TEЖИНА
SNACKS ДНЕВНО

TEЖИНА
SNACKS ДНЕВНО

П Р Е П О РАЧ А Н А Х РА Н А ЗА 
В ОЗ РАС Н И К УЧ И ЊА ОД С И Т Е РАС И

2,5 KG - 15,0 KG
1 - 3 ПАРЧЕ

15,0 KG - 30,0 KG
3 - 5 ПАРЧЕ

30,0 KG - 60,0 KG
5 - 10 ПАРЧЕ

TEЖИНА
SNACKS ДНЕВНО

TEЖИНА
SNACKS ДНЕВНО

TEЖИНА
SNACKS ДНЕВНО

П Р Е П О РАЧ А Н А Х РА Н А ЗА 
В ОЗ РАС Н И К УЧ И ЊА ОД С И Т Е РАС И

2,5 KG - 15,0 KG
1 - 3 ПАРЧЕ

15,0 KG - 30,0 KG
3 - 5 ПАРЧЕ

30,0 KG - 60,0 KG
5 - 9 ПАРЧЕ

TEЖИНА
SNACKS ДНЕВНО 

TEЖИНА
SNACKS ДНЕВНО

TEЖИНА
SNACKS ДНЕВНО

0 % 
житарки

0 % 
житарки

0 % 
житарки

0 % 
житарки




